AD
HIACYNTHUM MORUM
S T O I C U S
C H R I S T I A N U S.
M O R T E M N O N E S S E
T I M E N D A M .

O D E II.

Non fletu neque lacrymis
 Placantur rigidæ jura Proserpinæ.
Quod vitare nequiveris,
 Stultum est si timeas. Tergite rorida,
 Udis, lumina, fletibus.
 Non qui Nestoreis solibus æmulas
Implevit Trieterides;
 Sad qui Nestoreâ dignus erat rude,
 Festis floret adoreis;
 Æternoque sibi plaudit in otio.
Nullà nos morimur die;
 Et vitæ potior pars, tumulo datur:
At qui parcere nesciam
 Festino Lachefim prægreditur metu;
 Pæne est bis miser: ultima
 Præsenti geminans damna negotio,
 Fati prodigus & sui.
 Is qui sollicitæ præcipites fugæ,
 Virtutum numero, dies
 Pensabit, sapiet. sola nequit gravem
 Virtus interitum pati.
 Et sese è tumulo surrigit altius.
Quidquid fata negaverint,
 Possunt, More, tibi facta reponere,

Magni

LYRICÆ
 Magni ferme Nemini
 Qui non memini
 Ignorat securi fibi
 Etus tamulo q
 Illi p' gravis secund
 Amata truci v
 Vir prorogat. Esca
 Quid si sum mo
 sum timeas, cui
 Mortis tuta fina
 Is alii timeat mort
 Cui vimile diu
 Parcum pavet o
 Qui post facia
 Et vixit perenni
 Nestore, nec
 Si trax juliet. At
 Rumpitur
 Sea hac linea, f
 Interula c
 Quen's mortis
 Cur fini,
 Nam mortis dub
 Ipsa morte.

MARIAN

QUEND

FAMILIAE

O
 Q
 Via Palatino
 Scopula, &c.

Magni fænore Nominis.
 Qui notus nimium sit licet omnibus,
 Ignotus moritur sibi,
 Et totus tumulo qui fuerat subest:
 Illi mors gravis incubat.
 Illi mæsta truci viscera vultare,
 Ultor prorogat Æacus.
 Quod si dum morimur, desinimus mori:
 Is fatum timeat, cui
 Mortis certa suæ Mors placuit minus:
 Is olim timeat mori;
 Cui vixisse diu displaceat. is nigrain
 Parcarum paveat colum;
 Qui post fata sacros ducere spiritus;
 Et vixisse perennius,
 Nec sperat, nec amat. Quin mihi protinus,
 Si trux jussit Atropos,
 Rumpantur rigido stamina forcipe,
 Seu hæc linea; seu rubro
 Interfusa croco Numina neverint.
 Quæris mortis avarior
 Cur sim, More? diu ne timeam mori.
 Nam mortis dubius timor
 Ipsâ morte reos lacinat aerius.

AD

MARIANUM VIRGINIUM.

IN
 QUENDAM NIMIUM
 SUÆ
 FAMILIÆ JACTATOREM.

ODE III.

Quid Palatino numerosa cinctu
 Sceptra, & antiquos Curii nepotes?
 A 4 Quid

R. P. ALBERTI INES S. F.

Quid tonas Regum trabeas, avitis

Nixe triumphis.

Qui crepat Patrem, veterumque grandes
Nominum fastos, aliena jactat.

Quid juvat si quis male mutuato

Fulgeat auro?

Nostra nos clarat, Mariane, virtus,

Et suo quondam generosa plausu

Acta: ventosi procul abstulerunt

Cætera Cori.